Территориальная избирательная комиссия с полномочиями по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления муниципального образования Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области
Р Е Ш Е Н И Е
12.09.2022 г.									№ 17/54-1
	17-30

[bookmark: _GoBack]Об утверждении итогов голосования на выборах депутатов Овсянковского сельского Совета народных депутатов восьмого созыва по избирательному округу № 1

     Руководствуясь пунктом 2 статьи 80 Закона Амурской области № 222-ОЗ от 26 июня 2009 года «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», избирательная комиссия отмечает что, в список для голосования на территории Овсянковского сельсовета внесено 2 307 избирателей на 2 избирательных участках, в голосовании приняло участие 412 избирателей или 17,86 % от числа внесенных в список. В соответствии с протоколами об итогах голосования участковой комиссии избирательного участка №№ 2304 и 2305, проведя подсчет голосов, внеся полученные данные в протокол № 1 об итогах голосования по избирательному округу № 1 на выборах депутатов Овсянковского сельского Совета народных депутатов восьмого созыва, территориальная избирательная комиссия с полномочиями по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления муниципального образования Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области
РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол № 1 территориальной избирательная комиссия с полномочиями по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления муниципального образования Овсянковского сельсовета Зейского района Амурской области о результатах выборов депутатов Овсянковского сельского Совета народных депутатов восьмого созыва по избирательному округу № 1 (протокол прилагается).

Председатель
 избирательной комиссии                                                          А.А. Иванов
Секретарь
избирательной комиссии                                                           Мельникова М.А.